temporali iurisdictione dumtaxat exceptis assignavit et obligavit, que
quidem bona voluit idem dominus episcopus quod ipse Amadeus et
heredes sui libere et pacifice habeant teneant et possideant absque suí
vel alterius conffadictione donec per eum vel eius successorem vel suc-
cessores de dicta peccunie summa ipsi Amadeo vel suis heredibus fue-
rit integre satisfactum, in quorum omnium testimonium et evidentiam
clariorem voluit et mandavit dictus dominus episcopus presens instru-
mentum suo maiori sigillo muniri.

406

LE NOTE DI GUGLIELMO DA CMDALE: IL TESTO

408

1323 aprle 8, Cividale.

Amedeo da Cividale riceve il pagamento di parte della dote di sua

moglie Giacomina da Artico da Castello, vescovo di Concordia.

lf. t32t)

DOMINI ARTICI EPISCOPI CONCORDIENSIS

Item, eisdem die, loco et testibus. Amadeus predictus nomine suo
ac vice et nomine domine Iacomine uxoris sue confessus extitit et con-
tentus habuisse et recepisse a reverendo in Christo patre et domino
A(rtico) Dei gratia [episcopoJ" Concordiensi super solutione seu paga'
mento dotium dicte domine Iacolmine] uxoris sue XXII marchas de-
nariorum aquilegensis monete, renuntians let cetera].

^ in questo e nei casi seguenti guasto naeccanico douuto a una laceratione lungo il
margine destro.

409

1323 apile 18, Cividale.

Amedeo da Cividale dà gannzie a Francesco di Bertolotto da Civi-
dale che si è prestato a fare da fideiussore nei suoi confronti per un de-
bito di sei marche di denari aquileiesi contratto con Sanio da Parma,
abitante a Cividale.

lf.1.32r//vl

FRANCISCI FILII BERTHOLOTTI

Die XIII" exeunte dicto mense aprilis, via publica prope domum
comunis de Civitate Austria. Presentibus discretis viris dominis presbi-
tero Antonio dicto Blancutio plebano Laurengagle, presbitero Sithimi-
no de Civitate, Martino nepote Galvagni et Qipirlino subdiaconibus
ecclesie Civitatensis et aliis. Cum Amadeus de Civitate suppignorasset
quandam cultram de sindone Sayno de Parma n// dicta Civitate mo-
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rante pro VI marchis denariorum aquilegensis monete, pro quibus sibi
solvendis et redendis usque ad instans festum vincule sancti Petri
Franciscus natus Bertholotti de Civitate se fideiussorem penes dictum
Saynum constituerat seu principalem, ut dicituq debitorem, dictus
Amadeus cum obligatione et cetera manuali fide data nomine sacra-
menti promissit et stetit dictum Franciscum ab huiusmodi fideiussione
seu debito principali conservare penitus sine dampno et omnia dam-
pna et expensas inde factas vel faciendas ei integraliter resarcire et ce-
tera, cum melioramento.